

Årsredovisning

för

Eriks Drift AB

556417-0339

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars-Erik Westergren, Styrelseledamot

2025-01-21

Styrelsen och verkställande direktören för Eriks Drift AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall idka jordbruk och därmed förenlig verksamhet.

Verksamheten bedrivs på arrenderad verksamhet.

Företaget har sitt säte på Gotland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 909	2 302	1 738	2 127
Balansomslutning	5 436	5 537	5 362	5 759
Resultat efter finansiella poster	-187	46	-100	20
Soliditet (%)	48	50	50	48

Att nettoomsättningen minskade 2021/22 beror på lägre marknadspriser och sämre skördar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 504 354	45 522	2 669 876
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			45 522	-45 522	0
Årets resultat				-86 736	-86 736
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 549 876	-86 736	2 583 140

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 549 876
årets förlust	-86 736
	2 463 140
disponeras så att i ny räkning överföres	2 463 140
	2 463 140

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 909 407	2 301 796
Övriga rörelseintäkter		17 421	186 100
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 926 828	2 487 896

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-887 228	-1 060 244
Handelsvaror		1 115	0
Övriga externa kostnader		-688 819	-671 621
Personalkostnader	1	-297 564	-322 362
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-366 747	-380 885
Summa rörelsekostnader		-2 239 243	-2 435 112
Rörelseresultat		-312 415	52 784

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		34 078	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		120 213	88 044
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 612	-95 306
Summa finansiella poster		125 679	-7 262
Resultat efter finansiella poster		-186 736	45 522

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		100 000	0
Summa bokslutsdispositioner		100 000	0
Resultat före skatt		-86 736	45 522

Årets resultat

-86 736 **45 522**

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 124 062	1 405 132
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	115 139	133 316
Summa materiella anläggningstillgångar		1 239 201	1 538 448
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	5	454 392	449 314
Summa finansiella anläggningstillgångar		454 392	449 314
Summa anläggningstillgångar		1 693 593	1 987 762
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		44 426	85 360
Summa varulager		44 426	85 360
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 370	546 763
Övriga fordringar		700 992	526 204
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 197	16 392
Summa kortfristiga fordringar		764 559	1 089 359
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 933 671	2 374 224
Summa kassa och bank		2 933 671	2 374 224
Summa omsättningstillgångar		3 742 656	3 548 943
SUMMA TILLGÅNGAR		5 436 249	5 536 705

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 549 876	2 504 354
Årets resultat		-86 736	45 522
Summa fritt eget kapital		2 463 140	2 549 876
Summa eget kapital		2 583 140	2 669 876
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	100 000
Summa obeskattade reserver		0	100 000
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder		2 632 532	2 665 879
Summa långfristiga skulder		2 632 532	2 665 879
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		87 612	3 047
Övriga skulder		122 964	63 703
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	34 200
Summa kortfristiga skulder		220 577	100 950
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 436 249	5 536 705

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter annans fastighet	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-15 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	5 445
Omklassificeringar		-5 445
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-5 445
Omklassificeringar		5 445
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	7 695 460	7 737 760
Försäljningar/utrangeringar		-42 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 695 460	7 695 460
Ingående avskrivningar	-6 290 328	-5 969 920
Försäljningar/utrangeringar		42 300
Årets avskrivningar		-362 708
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 290 328	-6 290 328
Utgående redovisat värde	1 405 132	1 405 132

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	454 426	454 426
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	454 426	454 426
Ingående avskrivningar	-321 110	-302 933
Årets avskrivningar	-18 177	-18 177
Utgående ackumulerade avskrivningar	-339 287	-321 110
Utgående redovisat värde	115 139	133 316

Not 5 Ägarintressen i övriga företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	449 314	559 353
Tillkommande fordringar		21 202
Försäljning / utrangering		-131 241
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	449 314	449 314
Utgående redovisat värde	449 314	449 314

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Skulder som förfaller till betalning senare än 5 år efter balansdagen	-2 632 532	-2 665 879
	-2 632 532	-2 665 879

Not Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
--	-------------------	-------------------

Eriks Drift AB
Org.nr 556417-0339

7 (7)

Företagsinteckning	185 000	185 000
	185 000	185 000

Visby 2024-12-31

Lars-Erik Westergren
Lars-Erik Westergren
Verkställande direktör